АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2024г.  г. Анадырь  № 639

О внесении изменений в состав административной комиссии

Анадырского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136

«Об утверждении состава административной комиссии

Анадырского муниципального района»

В связи с кадровыми  изменениями, Администрация Анадырского муни-

ципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Анадырского муници-

пального района, утвержденный постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136 «Об утверждении состава

административной комиссии Анадырского муниципального района», следую-

щие изменения:

слова «Биче-оол Сурун-Эрес Александрович - консультант отдела обра-

зования и молодёжной политики Управления социальной политики Админист-

рации Анадырского муниципального района» заменить словами «Федорова

Мария Анатольевна –заместитель начальника отдела образования и молодеж-

ной политики Управления социальной политики Администрации Анадырского

муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                               С.Л. Савченко